
Fakulta elektrotechnická ČVUT Praha
Elektronika
říjen 1999 – červen 2006  Vysokoškolské

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402
Automatizační technika
září 1993 – květen 1997  SŠ s maturitou

Area Manager Central Europe
McLED s.r.o.
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Technická podpora prodeje světelné techniky německy mluvícím zákazníkům. Příprava a kalkulace

projektů, testování.

Projektant elektro
Vodní zdroje Ekomonitor s.r.o.
srpen 2022 – listopad 2022  4 měsíce 

Projekce elektrických zařízení vodohospodářských staveb. Příprava dokumentace pro provádění

staveb/revize.

Vývojový inženýr
Škoda Auto a.s.
červenec 2008 – červen 2022  14 let 

Vývoj a testování komfortní elektroniky vozu. Spolupráce s koncernem VW.

Vývojový inženýr
TDC s.r.o.
září 2006 – květen 2007  9 měsíců 

Vývoj a servis zařízení pro měřící a telekomunikační systémy pro vodárenský průmysl.

Elektrotechnik
Lubino s.r.o.
červen 2005 – květen 2007  2 roky 

Výroba, osazování a testování DPS (brigáda při studiu VŠ).

 734******  foj***@***.cz
 Rok narození 1979

Ing. Tomáš F.

ID: 1030305

Vzdělání

Praxe



Učitel odborných předmětů
SPŠ a VOŠ Nymburk
září 2005 – červen 2006  10 měsíců 

Výuka elektrotechnických předmětů žáků SPŠ i VOŠ (zkrácený úvazek, zaměstnání při studiu VŠ).

Elektrotechnik
2N Telekomunikace a.s.
červen 2005 – září 2005  4 měsíce 

Realizace testovacích modulů pro telekomunikační výrobky firmy (brigáda při studiu VŠ).

angličtina  středně pokročilá

němčina  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
JavaScript 
Delphi / Pascal 
MATLAB

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
AutoCAD, CATIA, automobilová diagnostika (VAS, CAN, LIN...)

Komunikace, prezentace, time management, práce v týmu
2010

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení

Sport (paragliding, běh, plavání, brusle), četba, kultura, fotografování, 3D tisk, výlety s
rodinou.

Kde hledám práci
Nymburk + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektroinženýr
Elektromechanik
Elektrotechnik
Servisní technik v elektro a energetika
Specialista zabezpečovacích zařízení
Technický ředitel/manažer v technika, elektro
Technik elektro
Vývojový inženýr
Vývojový technolog
Zkušební technik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Nymburk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/projektant-elektro-vyvojovy-inzenyr-elektrotechnik-ucitel-odbornych-predmetu-area-manager-central-europe-zivotopis-1030305

	Ing. Tomáš F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


